Prueba de la leccion 1 -
Dirigiendo Adoracién
Eficaz -

Prueba de la leccion 2 :

Educacion Cristiana Eficaz -

PRACTICANDO EL LIDERAZGO CRISTIANO
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Respuestas de las pruebas y Examen Final

10.

9.

10.

TLavado, bafio, etc.

Expresion viviente de fe, sefial de incorporacion, etc.

Falso

B

TLa Cena del Sefior/La Mesa del Sefior

A

C

Falso
Liturgia
D

Falso

Verdadero

E

Falso

Gentiles

A

A

Falso

Intercesion o suplica
D

Verdadero
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1. Mundo; carne; diablo * Prueba de la leccién 3
- Disciplina Eficaz de la

2. Falso " Iglesia

3. C

4. Condenar

5. B
6. C
7. Falso

8. Dos de las siguientes:

e una sana doctrina

e comunidad fuerte

o familia segura

*  testimonio sélido

* un Salvador glorificado
9. D

10. Falso



Examen Final

Nota: Las respuestas
del ensayo no son
provistas

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PRACTICANDO EL LIDERAZGO CRISTIANO

Verdadero

A

TLavado, bafio, etc.
Expresion viviente de fe, sefial de incorporacion, etc.
Falso

E

B

Mundo; carne; diablo
C

Intercesion o suplica
D

C

Verdadero

A

Gentiles

D

D

A

C

Liturgia

A

N
<
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